
III PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO IN VASCA CORTA
Fase Regionale - Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine08/02/2020

1 Andrea Doria 4'29.05
ALESSIO Asia 2006 ITA 32.11 1'05.62 1'05.62
PERSICO Benedetta 2006 ITA 34.58 1'14.84 2'20.46
BLANCO Alessia 2006 ITA 31.63 1'08.19 3'28.65
MORCHIO Michela 2006 ITA 28.54 1'00.40 4'29.05

2 Genova Nuoto My Sport ss 4'31.47
SANTANDREA Sofia 2007 ITA 33.22 1'09.01 1'09.01
GNECCO Giorgia 2006 ITA 35.07 1'15.87 2'24.88
MYRTAJ Andja 2006 ITA 30.02 1'04.79 3'29.67
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 29.29 1'01.80 4'31.47

3 Lavagna 90 4'34.14
AGAZZI Emma 2007 ITA 33.15 1'08.17 1'08.17
SANNA Aurora 2006 ITA 36.40 1'16.95 2'25.12
COTTICA Ariel 2006 ITA 32.68 1'10.49 3'35.61
CHIESA Sofia 2006 ITA 29.45 58.53 4'34.14

4 Chiavari Nuoto 4'39.00
BRAHO Melisa 2006 ITA 34.08 1'11.14 1'11.14
CHIERICI Marzia 2006 ITA 37.23 1'19.60 2'30.74
FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA 31.19 1'07.95 3'38.69
POLVERINI Sara 2007 ITA 28.25 1'00.31 4'39.00

5 Idea Sport ssd 4'41.95
ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA 35.18 1'13.28 1'13.28
BALBIS Emma 2006 ITA 36.41 1'17.23 2'30.51
CELIBERTI Amelia 2006 ITA 30.76 1'06.64 3'37.15
RICCARDI Matilde 2006 ITA 31.01 1'04.80 4'41.95

6 Sportiva Sturla 4'52.05
PARODI Elena 2007 ITA 36.20 1'15.65 1'15.65
GAMBETTA Amelia 2007 ITA 38.80 1'22.77 2'38.42
PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA 30.89 1'07.45 3'45.87
STRIANO Agnese 2006 ITA 31.33 1'06.18 4'52.05

7 Aragno Rivarolesi 4'54.00
AIELLO Eva 2006 ITA 35.84 1'13.97 1'13.97
CREA Matilde 2007 ITA 38.11 1'23.17 2'37.14
VIGNON Matilde 2006 ITA 32.91 1'11.26 3'48.40
MANTERO Costanza 2006 ITA 30.73 1'05.60 4'54.00

8 Nuotatori Genovesi ssd 4'57.71
MUSANTE Emma 2006 ITA 35.84 1'13.95 1'13.95
TROJANI Margherita 2006 ITA 39.03 1'24.22 2'38.17
FIORE Sofia 2007 ITA 32.32 1'11.73 3'49.90
ONETO Stefania 2007 ITA 32.33 1'07.81 4'57.71

9 Rapallo Nuoto ssd 4'58.21
ZANONI Sara 2007 ITA 36.16 1'14.90 1'14.90
PETRETTI Phoebe 2007 ITA 38.42 1'21.93 2'36.83
BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA 33.19 1'10.54 3'47.37
GRONDONA Mariasole 2006 ITA 33.13 1'10.84 4'58.21

10 Rari Nantes Spezia 5'18.16
RAVECCA Martina 2006 ITA 38.32 1'18.21 1'18.21
TROCCHIA Jole 2007 ITA 39.28 1'24.30 2'42.51
FACCO Vittoria 2007 ITA 39.44 1'24.86 4'07.37
CUFFINI Emma 2007 ITA 33.23 1'10.79 5'18.16

    Pubblicata: 08/02/2020 ore 19:15

 Genova, 08-09/02/20
 Page 1


